Processo 
Administrativo nº 0100/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 081/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 
Administração, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, CONTRATADO: 
FRANCISCO FERREIRA DOURADO, CNPJ nº 02.237.263/0002-25. 
Valor Global: R$ 7.830,00 (sete mil e oitocentos e trinta reais). 
Vigência Inicial: 1 de Maio de 2025. Vigência Final: 31 de Janeiro 
de 2026. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. 
Esperantina - TO, 29 de Abril de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0131/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0131/2025, assinado em 29/04/2025.

[...]

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 
Secretaria Municipal de Saúde 

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura 
contratação de empresa para locação de 
estrutura para eventos para atender as 
demandas da prefeitura municipal de 
Esperantina – TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 1.440.000,00 (um milhão, quatrocentos e 
quarenta mil reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 28 de Abril de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 28 de Abril de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 19.530.447/0001-09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: Centro 

CIDADE: